LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: “PARKU FOTOVOLTAIK KARAVASTASA”, ME VENDNDODHJE
NE BASHKINE DIVJAKE DHE BASHKINE FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “KARAVASTA SOLAR” SH.P.K
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Skema e Nénstacionit SHK. 1:500

SHENIM:

Kufiri me té kuqe tregon parcelat qé zhvillohen
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Kanalet dhe rrugét ndérmjet parcelave nuk jané objekt zhvillimi
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Numri i Parcelés
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229/3 98642

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:10,000

PAMJE TREDIMENSIONALE
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_ ———  Kufiri ku propozohet Zhvillimi ~ —___  Kanal dytésor i ujit

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

LEGJENDE:

£==3 Ndértesa e Sigurisé —"g

I Nénstacioni [==mm |

Kanali terciar i ujit
(rruga e re e propozuar) s

Rrugé aksesi dytésore

Rrugé aksesi kryesore

—— Kufiri i Zhvillimit —

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:10,000

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1,961,685 m?
Sipérfage e truallit e z&€né nga struktura (panele+objekte): 1,787,421 m?
- Sipérfaqe e truallit e z&€né nga panelet: 1,785,255 m?
Sipérfage e truallit e z&€né nga objektet: 2166 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit pér objektet: 2166 m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér panele dhe objekte: 91%
Koefigenti i shfryté&zimit té truallit pér rrugé dhe hapésira te lira: 9%
Intensiteti i ndértimit: i=0.001
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: +4.50m
Numri i kateve mbi toké: 1KT
Numri i kateve nén toké: OKT

Hyrja e Impiantit Fotovoltaik

Qendra e Transformatorit

Kanali dytésor i ujit
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Znj. Belinda Ba

Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.6, Daté 13/07/2021

LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: “PARKU
FOTOVOLTAIK KARAVASTASA”, ME SUBJEKT ZHVILLUES

SHOQERINE “KARAVASTA SOLAR” SH.P.K

Plani i Vendosjes sé Strukturés sé Objektit:

EMERTIMI | FLETES: “Parku Fotovoltaik Karavastasa”

BKO
ABKONS sh.p.k LS

PROJEKTUES: N.6713/11

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

SHKALLA
1: 5000

NR. | FLETES
A-01

NR. | KOPJEVE
01/06




